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Salhus menighetsråd 
Høsten 2023 var det valg av nytt menighetsråd, så derfor hadde vi 2 fungerende 

menighetsråd i løpet av året. Det var imidlertid gledelig at flere fra det gamle menighetsrådet 

også stilte på valg til nytt råd slik at vi har god kontinuitet fra gammelt til nytt. 

 

Menighetsrådet fram til oktober 2023 bestod av: 

Leder   Per Vidar Halsnes  

Nestleder  Hilde Elin Haaland-Kramer  

Sokneprest  Hanne Zimmermann-Ølberg (vara: Kjetil Austad Endal) 

Nils Gunnar Toppe  

Nils Kristian Søfteland  

Nina Nybøe Førland  

Ingebjørg Træland Børsheim  

Camilla Bernt  

Arve Mongstad 

Varamedlemmer: Anne Marie Heggernes Røynesdal, Espen Sandvik, Åsrunn Myklebust og 

Ragnar Waagbø. 

Dette menighetsrådet hadde i fjor 11 møter og behandlet 92 saker. Arbeidsutvalget var 

sammensatt av leder, nestleder, sokneprest og Ingebjørg Træland Børsheim.  

 

Det ble valgt nytt menighetsråd i september 2023. og etter konstituerende møte 18.oktober 

fikk den følgende sammensetning 

Leder   Per Vidar Halsnes  

Nestleder  Hilde Elin Haaland-Kramer  

Sokneprest  Hanne Zimmermann-Ølberg (vara: Kjetil Austad Endal) 

Nils Gunnar Toppe  

Ingrid Marie Gerner  

Nina Nybøe Førland  

Jannicke Renate Moldøen Blåsternes 

Nils Kristian Søfteland  

Rolf-Eivind Vinjevoll Monsen 

Varamedlemmer: Camilla Bernt, Norunn Årlaug Noremark, Janne Elin Skålevik og Ingrid 

Galdal og Britt-Vigdis Ekeli. 
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Det nye menighetsrådet hadde i fjor 3 møter og behandlet 29 saker. Arbeidsutvalg var 

sammensatt av leder, nestleder, sokneprest og Jannicke Renate Blåsternes. 

Menighetsrådet hadde et aktivt år i 2023 med flere møter og flere saker til behandling enn de 

siste årene. Forberedelse til Salhus kirke sitt 100-årsjubileum i 2024 har vært et 

gjennomgående tema i året som ligger bak oss. Videre arbeid med menighetens 

gudstjenester og ulike aktiviteter gjennom året. Vi har også sett på flere løsninger for å lette 

adgangen til kirken og menighetssenteret for bevegelseshemma, og naturligvis krevde også 

valgåret i fjor mye planlegging og tilrettelegging fra menighetsrådets side. 

Menighetsrådet vil takke det fantastiske stabsteamet vi har i menigheten som alltid stiller opp 

og yter langt mer enn det som skulle forventes av dem. Sammen med alle frivillige 

medarbeidere gjør de en stor tjeneste i Guds rikes arbeid, noen som også viser seg i god 

kirkesøkning og mange ulike aktiviteter i Salhus menighet. 

 

Per Vidar Halsnes  

Menighetsrådsleder 
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Ansatte 
 

Tilsatt i Bjørgvin bispedømme: 

Sokneprest Hanne Zimmermann-Ølberg 

Kapellan Kjetil Austad Endal (fra 09.01.2023)  

 

Tilsatt i Bergen Kirkelige Fellesråd (BKF): 

Daglig leder   Kristi Elin Aadland 60% stilling 

Menighetspedagog  Elise Lindtner Sæle 80% stilling 

Kantor    Magnar Børnes 75% stilling 

Kirketjener   Joana Vaitke  50% stilling 

Diakonimedarbeider  Helen Toppe   50% stilling (Permisjon hele 2023) 

Diakonimedarbeider-vikar  Norunn Noremark (Timebasert vår 2023) 

Reidun Kårstad 50% stilling (Fra 01.09.2023) 

Helgekirketjenere  Ingrid Marie Gerner 

 

Tilsatt i Salhus menighet: 

Barne- og ungdomsarbeider-vikar Amund Helgaas (timebasert til 30.06.2023) 

Barne- og ungdomsarbeider  Hildegunn Elise Aase 50% stilling (Fra 01.09.2023) 

Renhold menighetssenteret   Gabriel Haaland-Kramer (til 31.07.2023) 

Renhold menighetssenteret   Gary Kramer (fra 01.08.2023) 

Utleie menighetssenteret   Kristi Elin Aadland 5% stilling 
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Gudstjenestene 
 
Salhus menighets gudstjenester har vært gode også dette året. Med god menighetssang, en 
frisk liturgi som vi er blitt glad i, trofaste kirkefolk i benkene og minst tre forskjellige prester til 
å lede gudstjenestene har søndagene vært høydepunkt og pulsslag i menighetens liv. 
 
Vi startet året med NRK-radiogudstjeneste på nyttårsdag 2023. Har var Jan Røshol med som 
kantor. Sokneprest Hanne Ølberg og Prost Leif Endre Grutle var liturger. Mange av våre 
frivillige fra gudstjenesteteamene deltok på tekstlesinger og forbønn. Forsangere, blåsere og 
strykere var med å løfte det musikalske. Kirken ble fullsatt, og vi hadde kirkekaffe med 
marsipankake etterpå. NRK var storfornøyde med produksjonen også denne gang. Vi har fått 
mange gode tilbakemeldinger i etterkant både på musikk, liturgi og forkynnelse fra lytterne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Søndag 22. Januar hadde vi innsettelsesgudstjeneste for Kjetil Austad Endal. Kjetil og hans 
familie ble ønsket velkommen til Salhus menighet med gaver og blomster. På kirkekaffen ble 
det servert marsipankake, og det ble arrangert quiz. Prost Leif Endre Grutle hadde bursdag 
og han ble også feiret litt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lovsangsgudstjenestene trekker fremdeles godt med folk. Også dåpsfamilier gir 
tilbakemeldinger om at dette er fine gudstjenester. Kantor bruker både orgel og band når det 
er lovsangsgudstjenester. Det er en stabil gjeng som er med i sang/musikk-teamet selv om 
det er på tide å gjøre en storsatsing på rekrutering til sangere til lovsangsteamet. Det er 
teamet som er med å velge salmer/sanger til gudstjenestene sammen med kantor og prest. 
Dette gjøres gjerne god til i forkant av lovsangsgudstjenestene.    
 
Søndag 8. januar manglet det prest til gudstjenesten. Da ble det lekmanssamling i kirken 
med bønn, lovsang og vitnesbyrd. Thomas Gerner og Magnar Børnes ledet samlingen og 
den ble godt mottatt. MR vil heller at det skal settes opp lekmansgudstjenester enn at 
gudstjenester skal avlyses hvis prestene blir syke/må melde forfall.  
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I løpet av 2023 har vi hatt tre gjestepredikanter på gudstjenestene: 19.02. -Svein Høysæter 
fra Normisjon, 24.09 -Øyvind Haraldseid fra Bibelselskapet, 29.10. -Karl Dag Bærug fra 
kirkens SOS. 29.10. og da var det diakonimedarbeider Reidun Kårstad som ledet 
kveldsgudstjeneste sammen med Magnar Børnes. Dette ble en fin samling i kirken med 
bønnevandring og flott musikk.  
 
21. Oktober ble hovedgudstjenesten holdt på en lørdag i stedet for søndag fordi det var tre 
dåpsfamilier som veldig gjerne ønsket seg dåp på lørdag. Dette var en engangshendelse og 
vil ikke være noe fast innslag selv om dåpsfamiliene var veldig fornøyde.   
 
Under årets lysmesse ble to konfirmanter døpt, og dette ble en fin opplevelse for både for 
konfirmanter og resten av menigheten. Vi vil gjerne ha konfirmantdåp på lysmessen og vil 
legge til rette for at konfirmanter og familier skal få trygghet på at dette blir fint.  
 
Thor Haavik var prest på julegudstjenestene på Heimly og Hordvik bedehus. Hanne 
Zimmermann-Ølberg var prest i Salhus kirke julaften og 1. juledag. Magnar Børnes hadde 
ferie og det var litt utfordrende å ha vikarer på alle gudstjenestene hele julen. Men alle fire 
gudstjenestene blir godt besøkt. Vi vil fortsette med 4 gudstjenester på julaften for Salhus 
menighet hvis prestesituasjonen tillater det.  
 
Gudstjeneste-teamene fungerer godt sammen og skal fortsette som de er nå også i 2024 før 
vi tar en eventuell omstrukturering.  
 
Hanne Zimmermann-Ølberg 
Sokneprest Salhus 
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Økonomi 
 
Salhus menighet hadde et regnskapsmessig mindreforbruk på kr.9388,- i 2023. 
     
Offer til menighetens eget arbeid for 2023 var på kr.67 292,- 
Sammenlignet med 2022 har offeret til menighetens eget arbeidet hatt en liten nedgang på 
kr.1733,-   
   
Offer til andre organisasjoner for 2023 var på kr.197 188,- 
Sammenlignet med 2022 har offer til andre organisasjoner økt med kr.51 691,-.   
  

Det er mange i menigheten som gir et fast bidrag via givertjeneste i Salhus menighet. I 2023 
kom det inn kr.193 450,-. Dette er en økning i givergleden på kr.13 750,- fra året 
før. Bidragene går til å styrke menighetens diakonale arbeid og tilbud til barn og unge. 
   
Årets fasteaksjon til Kirkens Nødhjelp ble i 2023 gjennomført både på tradisjonelt vis og ved 
«Spleis». Søndag 19.03.2023 arrangerte Salhus menighet «Agent for rettferdighet», og i den 
forbindelse ble det opprettet en «Spleis». Dette kan det leses mer utfyllende om lenger bak i 
årsmeldingen. Denne dagen ble det samlet inn kr. 14 360,- via «Spleis» til Kirkens nødhjelp. 
Søndagen etter gikk konfirmantene fra dør til dør og samlet inn penger med bøsse. Denne 
søndagen ble det samlet inn kr.12 433,- til Kirkens Nødhjelp, som også inkluderer offer gitt 
ved gudstjeneste begge de nevnte søndagene. I tillegg ble det gitt kr.26 781,- direkte til 
Kirkens Nødhjelp via Vipps fra innbyggerne i Salhus menighet. 
Totalt utgjør dette kr.53 574,-  
  
Kristi Elin Aadland   
Daglig leder   
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Trosopplæring 
 

I 2023 hadde vi følgende breddetiltak: 

0-1 år:  Babysang. Ukentlige samlinger. 

0-2 år: Sommerfest i juni for alle som har gått på babysang. Sangstund og grilling 

utenfor kirken etterpå. 

3-4 år:  Undretur i kirken med bokutdeling på familiegudstjeneste i november. 

5-6 år:  Vi inviterer til bokutdeling og en ekstra samling for barna som er 5 og 6 år i 

forkant av gudstjenesten. 

7 år:  Legofest med familiegudstjeneste og utdeling av Bibellego. Samling med 

kirkekaffe og legobygging med foresatte.   

8 og 9 år:  Tårnagenthelg i februar. 

10 år: Agent for rettferdighet 

11 og 12 år:  Farmen Junior. Samling på Mikkelsensplass en kveld + gudstjeneste i Salhus 

kirke med grilling på samme sted i juni.  

14 og 15 år: Ungdomskveld 

15 år:  Konfirmantundervisning. 

15 år: Reunion for konfirmanter 

16 år:  Milk -Minilederkurs. 

 

Elise Lindtner Sæle 
Menighetspedagog 
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Utfyllende kommentarer om trosopplæring 
 

0-1 år: Babysangen ruller og går. Stadig nye familier blir med. Det går i bølgedaler hvor 

mange som kommer. Før Jul var det veldig få. Det har tatt seg opp igjen nå. Mange er mye 

alene i tiden de er hjemme med babyer og er veldig glad for å møte andre i samme situasjon. 

Noen finner nye venner og finner på ting sammen andre dager i uken. Vi koser oss med 

sangstund, rim og regler, instrumenter, såpebobler og stoff som vi vifter med. Etter 

sangstunden setter vi oss rundt bordet og tar formiddagsmaten sammen. Alle tar med egen 

formiddagsmat, det har gått veldig greit. Innimellom lager vi vafler. Dette er et kjekt opplegg 

som er bra for både barn og foreldre og av og til besteforeldre, og vi får knyttet kontakter 

med dem for årene framover. 

0-2 år: For de som går på babysang har vi en egen Facebook gruppe. Når foreldrene 

begynner å jobbe igjen er det mange som ikke melder seg ut av gruppen, på denne måten 

holde vi kontakten etter at de har begynt å jobbe.  Grillfesten for hele familien er blitt en 

tradisjon. Vi har sangstund først inne i menighetssenteret og etterpå griller vi utenfor. Ca. 30 

ble med denne våren.  Joana hjelper til med dette arrangementet. 

3-4 år: Vi inviterer barn med foresatte til undretur i kirken før gudstjenesten. Familie- 
gudstjeneste med utdeling av bøker og etterpå kirkekaffe. Hobbyaktivitet i menighetssenteret 
på kirkekaffen.   

5-6 år: Denne gangen falt bokutdeling sammen med Bo-hjemme-leir-helgen vår i slutten av  
august. Derfor hadde vi ikke samling før på søndagen, men 5 og 6 åringene ble invitert til alle 
de kjekke aktivitetene vi hadde i løpet av helgen. Teatersamling med klovnene Tipp og Topp, 
malekurs og familiekor mm. 

7 år: Også i år inviterte vi til legofest.  Vi hadde bønnevandring med legoinnslag. Barna fikk 

bibellego med fortellingen om den Barmhjertige samaritan. Speideren var med denne dagen 

så det ble ikke bygging på kirkekaffen, men på samling etterpå. Da var mange gått hjem så vi 

ble ikke så mange denne gangen.  

8 og 9 år: Tårnagenthelg. Agentene møter i kirken lørdag formiddag med agenthatt og 
solbriller. De får oppdrag som de skal gjennomføre og egen tårnagent-avis. Vi lager labyrint 
mellom kirkebenkene. De går på symbol-jakt, og de som vil får komme på loftet og helt opp i 
tårnet til kirkeklokken vår. Det er pizza og alle får agentkort. Søndagen er de med på 
gudstjenesten der de har oppgaver. 

10 år: Agent for rettferdighet er noe vi begynte med i 2023. 10 åringer blir invitert til en 
samling der vi planlegger et rettferdig marked som de skal gjennomføre på en gudstjeneste i 
Fastetiden. Vi bruker et hefte som er laget av Kirkens Nødhjelp. Vi har rettferdighetsspill, ser 
film fra årets innsamlingsprosjekt spiser pizza og planlegger markedet. Selve markedet er 
midt i en gudstjeneste. Etter prekenen går alle ut til markedet med mange poster som barna 
har ansvar for. Hver gang man er med på noe får man en billett som er verdt 10 kroner. Når 
man kommer inn igjen på gudstjenesten teller man opp billettene, runder opp og betaler inn 
på en SPLEIS som går til Kirkens Nødhjelp. Vi kunne følge med på skjermen når pengene 
kom inn, noe som var motiverende. Vi fikk inn kr.14 360,-på den gudstjenesten. Målet vårt 
var 5 000,-  

11 og 12 år: I 2021 begynte vi å ha Farmen Junior for denne aldersgruppen. Vi har nå hatt 

Farmen J. i tre år. Antall barn som melder seg på har gått litt ned hvert år. Vi er på 

Mikkelsensplass der Posidriv driver skole. Vi er der en torsdagskveld og i tillegg feirer vi 

Friluftsgudstjeneste samme sted søndagen etter.  Kvelden på Mikkelsensplass får deltagerne 

prøve seg på oppdrag. De som driver Posidriv legger godt til rette for oss. Alle fikk øve seg 

på å hogge ved, vi var kreative og malte steiner med fine hilsener som siden ble lagt ut i 
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naturen, de laget pil og bue, og mat på bål (spikersuppe). Vi sang, spiste, hadde samlinger 

med andakt i tre-lavvoen og Thor fortalte fra Farmen. Mot slutten fikk de prøve seg i Farmen 

konkurranser. Spikkring, saging, skyting, melkespann, hinderløype og kunnskap. Vi har 

bestilt Thor til å bli med oss også våren 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

14 og 15 år: Ungdomssamling. De som går på Milk-kurs har som en del av sin praksis at de 

skal arrangere noe for andre ungdommer. De bestemmer selv hvordan tiltaket skal se ut. De 

planlegger det sammen med lederne på Milk-kurset og så skal tiltaket gjennomføres. I 2023 

ble det en ungdomskveld med spill, kahoot, kirkegjemsel, mat og digg. Våre to ettåringer var 

med Milkerne og loset dem gjennom, Elise var med som voksent nærvær. Milkerne 

gjennomførte tiltaket og vi hadde 13 deltagere innom en kjekk fredagskveld. 

15 år: Reunion for konfirmanter. Rett før sommeren har vi en kveld der konfirmanter blir 

invitert til reunion. Vi lekte, spiste og hadde informasjon om Milk-kurset.  

 
Elise Lindtner Sæle 
Menighetspedagog 
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Aktiviteter for barn og unge 
 

Søndagsskole 
Søndagsskolen vår ruller og går. Mange barn har vært innom i løpet av året. 131 barn totalt 
og ganske få av dem møter flere ganger. Vår søndagsskole har dessverre ikke mange faste 
medlemmer. Det blir satt opp søndagsskole de søndagene det er dåp og de fleste av barna 
på søndagsskolen hører til i dåpsfølget. Vi tenker det er viktig for dem som kommer, og at det 
gjør gudstjenesteopplevelsen bedre både for foreldre og barn når barna får noe som er 
tilpasset dem. Vi er heldige og har veldig stabile ledere. En flokk på 5 voksne har i flere år delt 
på å ha søndagsskolen. Flere er velkommen til å bli med i flokken. Vi gjør det enkelt. Vi er på 
gudstjenesten til etter dåpen. Da inviterer søndagsskolelederen med seg barna og går til 
søndagsskolerommet i kjelleren på menighetssenteret. Der har vi: Lystenning med fast bønn, 
bibelfortelling og aktivitet/lek. Noen hentet oss om det skal være nattverd. 
 

Barnekoret 
Prosjektkoret vårt hadde et prosjekt i mars. Da var vi med på «Storkonsert» i Åsane kulturhus 
med Zing Zang og familien Sulebakk.  
Denne høsten har vi ikke hatt kor. Håper å få til et prosjektkor utpå våren fram mot 
jubileumshelgen vår i september. 

 

Milk 
Milk-kurset ruller og går. Vi hadde 6 deltagere fra Salhus i 2023 en oppgang fra året 
før da vi bare hadde 3. Vi har fortsatt å være sammen med Eidsvåg menighet. De 
hadde to og kom da opp til oss på samlingene. Milk-kurs består av 8 samlinger, 4 på 
høst og 4 på vår. Deltagerne får praksis i menighetens arbeid med barn og unge og 
de får være med som ledere på konfirmantleiren. 
 

Adventskalender 
Adventskalenderen av Salhus kirke er laget ferdig i løpet av 2023.  Terje, Carina og Elise har 

vært arbeidsgruppe. Det er blitt en flott kalender som ble ferdig trykket og klar til salg i høst 

før advent slik at vi startet jubileumsåret vårt 1. søndag i advent med egen kalender. 

Kalenderen er et byggesett i papp av vår kjære kirke. I kalender-lukene er det klistremerker 

av kirkevinduer og dører. Det er laget filmer med QR koder på kalender-lukene. 

Det ble solgt ca. 230 kalendere og gitt bort til de som går på 6. trinn. Vi vil også selge 

kalenderen til advent i 2024. 
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Bo-hjemme-leir for hele menigheten 

I slutten av august arrangerte vi Bo-hjemme-leir for alle i menigheten. Det ble tre dager der vi 

inviterte til masse kjekke aktiviteter. Det var felles måltider hver dag. Det var masse fint 

program for enhver aldersgruppe og vi hadde en utrolig gøy helg sammen. Vi kan nevne: 

Klovneshow med klovnene Tipp og Topp. Delekveld i kirkerommet. Morgenbønn. Guidet tur i 

Salhus. Malekurs med vår kjære kunstnabo Åse Hauge. Kirketårntur. Familiekor. Og 

selvfølgelig en flott gudstjeneste med kirkekaffe på søndagen. Folk kunne være med når de 

kunne. Så folk kom og gikk. Vi opplevde at folk vi aldri hadde truffet før tok turen innom. En 

flott helg. 
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Konfirmanter 
Konfirmantene begynte på igjen allerede i januar med undervisning. De to første samlingene 

i januar hadde ettåringene ansvar for undervisningsdelen om DHÅ-tredje trosartikkel. Kjetil 

ble også med for første gang. Hanne og Amund fortsatte også som konfirmantledere. I 

februar hadde Thor Haavik undervisning for begge gruppene. Konfirmantene var flinke til å 

gå på gudstjenester. Vi gjennomførte fasteaksjonen som vanlig, men gudstjeneste denne 

søndagen ble ikke en konfirmantgudstjeneste fordi vi måtte bytte ut forberedelsessamlingen 

med en fellessamling med Åsane med Ten-sing Norway. I april var det konfirmantleir i 

Sætervika. Vi hadde til sammen seks konfirmasjonsgudstjenester våren 2023. 

Kullet 23/24 begynte i september 2023. Ledere dette konfirmantåret er kapellan, barne- og 

ungdomsarbeider, to medarbeidere og en frivillig. Denne høsten har vi jobbet med mange 

ulike temaer. Menighetspedagog og Sokneprest har også deltatt i undervisningen. 

Konfirmantene skal i løpet av konfirmanttiden gå på ti gudstjenester.  

 

Hildegunn Aase 

Barne- og ungdomsarbeider 
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Skole- og kirkesamarbeid 
 

Alle trinn skal i utgangspunktet få besøk av kirken eller få besøke kirken i løpet av året. Dette 

får vi ikke gjennomført, men vi setter opp så mange samlinger som både vi og skolene klarer.  

Vi startet året med et planleggings og evalueringsmøte med skole-kirke representantene for 

de forskjellige skolene. Her ble vi enige om påskevandring med 3. trinn før påske og 

pinsesamlinger med 2. trinn før pinse. Dette ble gjennomført og var en stor suksess. Elise 

gjennomførte “vandring gjennom bibelen” med 5. trinn og Kjetil hadde samlinger for 4. trinn 

om kirken og begravelser. I høst hadde Elise samlinger med 6. trinn om kirkeårssirkelen og 

inviterte dem til å bli med på et kunstprosjekt fram mot kirkejubileet. Hanne hadde “Grill en 

prest”/ prestens spørretime på 10. Trinn. Studentene Ingrid og Giovanni var med.  

Før jul har vi gudstjenester for alle trinn på alle skolene enten på bedehusene eller i kirken. 

Hele staben samarbeider om adventsgudstjenestene. Hanne var prest på alle 

skolegudstjenestene og Magnar som kantor. Skolene gir gode tilbakemeldinger på 

skolegudstjenestene. Hanne sender ut lister med dato og tidspunkt for skolegudstjenestene 

tidlig på høsten rett etter skole/kirkemøte. På denne måten er både kirken og skolene godt 

forberedt når november/desember kommer.  

Vi hadde også adventssamlinger med dukketeater for barnehagene før jul. Denne 

adventstiden var Hildegunn, Magnar og Elise på besøk til Hordvik og Heimly bedehus mens 

Salhus barnehage kom på samling i søndagsskolerommet på vår egen teater-sene der. 

Elise Lindtner Sæle  
Menighetspedagog 
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Diakoni  
   
Matlevering: Matleveringen i samarbeid med Matsentralen har også i 2023 blitt gjennomført 
ukentlig, og det er mye takket være de frivillige medarbeidere som er med på å pakke 
matposer og kjøre dem ut! Vi får mange gode tilbakemeldinger fra mottakerne, og de frivillige 
setter pris på å få bidra i dette meningsfulle arbeidet. Antall mottakere har vært ca. 32 
gjennom året. Til sammen har Salhus menighet levert ut ca. 1000 matposer i 2023.  
På tampen av året ble vi også i år kontaktet av Foreningen til Barns Beste; som gjennom oss 
ville gi barnefamilier matkasser. Dette ble et kjærkomment ekstra-tilbud til våre mottakere 
med barn.  
I tillegg mottok Salhus menighet kr.35 000,- fra Bergen kirkelige fellesråd til bruk inn mot 
vanskeligstilte familier. Det gjorde at vi kunne supplere med diverse middager, når 
matposene til jul skulle deles ut. 
 
«Spise sammen»: I 2023 gjennomførte Salhus menighet ti «Spise sammen» på Heimly 
Bedehus. Dette er også takket være gode frivillige medhjelpere, som er viktige for at 
arrangementet skal finne sted. 
Det serveres vegetar-middag slik at alle kan spise maten uavhengig av bakgrunn og 
forutsetninger. «Spise sammen» er en torsdag i måneden. I løpet av 2023 justerte vi 
tidspunktet til oppstart kl.15.30, med en varighet til kl.17.30. Vi henter mat på Matsentralen, 
som da danner grunnlaget for det som skal lages og serveres. Dette blir supplert med 
innkjøp gjort på nærbutikk. Det har vært mellom 20 og 35 deltakere til middag. 
 
Formiddagstreff: I Salhus menighetssenter har det i 2023 blitt arrangert seks 
formiddagstreff. Dette er til stor glede for alle som benytter seg av tilbudet. 
Med Wigdis Buanes i spissen har Berta Wergeland, Helga Haaland, Anne-Mari Iversen, 
Jorunn Hordvik, Eva de Lange Hammer, Olav Wergeland og Eivind Buanes vært viktige 
bidragsytere for gjennomføring av formiddagstreffene. I tillegg har kantor Magnar Børnes har 
bidratt med pianospill til allsang. 
 
Allehelgensdag: I november var det allehelgensgudstjeneste i Salhus kirke. Det var 
markering under gudstjenesten med lystenning og opplesing av navn. Gudstjenesten hadde 
et keltisk preg og Con Spirito deltok. Prest Kjetil Austad Endal.  
 
Sommerfest: Tradisjon tro hadde vi sommerfest i nydelig sommervær 18.juni. med flott 
gudstjeneste, grilling, kaffemat og til og med bading for dem som ønsket det. Prest Hanne 
Ølberg.  
 
Besøkstjeneste: Det er fire frivillige medarbeidere som flittig har besøkt mennesker i soknet 
vårt i 2023. Disse er Annelise Kallhovd, Anne-Mari Iversen, Berta Wergeland og Elna 
Knudsen. De som får besøk, setter stor pris på selskapet og praten. Telefonen ble også brukt 
til samtaler i 2023. Det har i tillegg også vært 13 besøk på Sethøyen omsorgsbolig i 2023.  
 
Juleblomst-utdeling: Vi gav ut 12 blomster til pårørende som har mistet en nær og kjær 
siden forrige jul. Vi gav også blomst til de som benytter besøkstjenesten i tillegg til de frivillige 
som leverer ut alle blomstene.   
 
  
Hanne Zimmermann-Ølberg    Kristi Elin Aadland  
Sokneprest       Daglig leder   
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Råd, utvalg og komitéer i Salhus menighet  

  

Misjonsprosjekt  
Misjonsutvalget arrangerte et vellykket rydde-prosjekt i utmarken rundt gårdene på Toppe 
lørdag 29.04.2023. For dette arbeidet mottok menigheten kr.10.000,- som ble videresendt til 
misjonsprosjektet i Nepal.  
Til jul ble det solgt varer i Salhus menighetssenter til inntekt for Himalaya Møre. Det ble solgt 
varer for kr.10 022,-, som ble videresendt til Himalaya Møre. 
I tillegg solgte misjonsutvalget også i år strikkede engler laget av flittige hender i menigheten 
vår. Dette salget, sammen med offer i Salhus kirke og vippsgaver til misjonsprosjektet 
utgjorde i 2023 kr. 38 047,- som ble sendt til misjonsprosjektet i Nepal.  
  

Nominasjonskomitéen  
Nominasjonskomitéen består av Unndis Bergås, Terje Børsheim og Øygunn Kaslegard. 
Disse tre har gjort en formidabel jobb med å få på plass en liste med 14 gode navn til 
kirkevalget 2023. 
 

Jubileumskomitéen  
Jubileumskomitéen for Salhus kirkes 100 års jubileum i 2024 består av Eivind Buanes, 
Oddvar Førland, Nils Gunnar Toppe, Hanne Zimmermann Ølberg og Hilde Haaland-Kramer.  
Komitéen har jobbet med program for jubileumsåret 2024. 
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Andakt på Sethøyen 
 

Vi kom godt i gang med andakt på Sethøyen fra januar av som nå er på onsdager kl. 12.00. 

Da er det først litt kaffe og prat før vi har en halvtimes andakt med bønn, sang, andakt, 

velsignelse og musikk. Høsten 2023 har Hanne Z. Ølberg hatt med seg studentene Ingrid og 

Giovanni på andaktene og Reidun diakonimedarbeider har vært med på gitar. Beboerne 

setter stor pris på andaktene og praten rundt formiddagsbordet en gang i mnd.  

 

Hanne Zimmermann-Ølberg 

Sokneprest 
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Kirkemusikk 

Året begynte med radiogudstjeneste, der Jan Røshol var organist. Det ble en flott 
gudstjeneste der blåsere fra Salhus Musikklag og solister og musikere fra menigheten lagde 
mye vakkert sammen med Jan. En flott start på året! 

I år som i fjor har jeg som kantor brukt mest energi på gudstjenestene i Salhus kirke. Det er 
en stor glede å kunne samarbeide med så mange ulike musikere og sangere i menigheten. 
Lovsangsteamet gjør en kjempejobb med å lage messer med en litt annen tone 7-8 ganger i 
løpet av et år. Det er habile musikere og sangere som gir mange timer av sin fritid til 
menigheten på denne måten. Bente Heggernes Søfteland og Per Toppe er ildsjeler i dette. 
Nydelig å samarbeide med denne gjengen. 

Con Spirito deltok i tre gudstjenester dette året i tillegg til julekonserten. Vi hadde blant annet 
Taizé-gudstjeneste 16. april og keltisk gudstjeneste 5. november. Her brukte vi koret og 
profesjonelle musikere til å løfte sangen og musikken i gudstjenesten. Jeg kjenner stor glede 
ved å arbeide på denne måten, og responsen har vært veldig positiv fra menigheten. Et 
høydepunkt også for meg i år var skolegudstjenestene. Det er en stor og dyptgripende 
opplevelse å spille til en fullsatt kirke av barn som synger julesanger. Også på Mjølkeråen 
ungdomsskole berørte gudstjenesten meg sterkt. Der har en av lærerne, Wendy Annette 
Gjerstad fått, 30-40 ungdommer fra 10. klasse med på å synge i kor. Nydelig når de står 
framme og synger for de ynger elevene. Solistene imponerte spesielt. 

Når satsingen fra kantoren i hovedsak er mot gudstjenester, blir det lite konserter i Salhus 
kirke. Men i år, som i fjor, får vi god hjelp av Jan Røshol som lager flotte sommerkonserter i 
Salhus hvert år. 

Julekonserten ble litt annerledes i år. Vi hadde færre innslag enn vi vanligvis har. Det gav 
oss tid til å synge en god del julesanger, og det ble en fin ro over konserten. Salhus 
Musikklag, Emilie Moldestad og Con Spirito deltok i tillegg til undertegnede. 

Det er en stor glede å jobbe i Salhus, med en nydelig stab, og med så mange musikk- og 
sangglade mennesker. Fortsett å komme på gudstjenester og synge så taket løfter seg! 

 
Magnar Børnes  
kantor  
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Con Spirito 
 

Stiftet i 2005 av kantor Ines Vatne. 

Vi er 16 medlemmer, og korets dirigent er kantor Magnar Børnes. 

Vi gjennomførte 14 ordinære øvinger, deltok på 3 gudstjenester som kor og var med på 

julekonserten. 

Denne våren begynte vi å jobbe med salmer fra i Taize i Frankrike. Stedet har et kloster der 

munker ønsket å starte et fellesskap der alle kirkesamfunn er velkomne. Stedet er blitt en 

møteplass for kristne, også folk fra andre religioner, som ønsker å be sammen. Ut fra dette 

fellesskapet er det kommet mange enkle salmer med bare noen få linjer som gjentas 

fortløpende mange ganger. Etter hvert som salmene gjentas legges det ofte til nye 

instrumenter og overstemmer, slik at lydbildet endres og bygges opp. Salmene er oversatt til 

mange språk, og vi finner flere av dem i vår egen salmebok. 

Søndag 16. april hadde vi Taize- messe i Salhus kirke. Messen er rolig, meditativ, med vekt 

på sang, musikk, bønn og bibellesning. Vi lurte litt på om det burde være en kveldsmesse 

siden det skal være dempet belysning og mange stearinlys som skaper stemning, men det 

fungerte helt fint på en søndags formiddag også. Det ble en veldig fin stund i kirken. Roen 

senket seg over menigheten og vi ble fanget inn av ord og toner som senket tempoet og gav 

rom for ettertanke. Vi fikk mange gode tilbakemeldinger på kirkebakken denne dagen. Folk 

følte at de hadde vært med på noe nytt og givende som gav mersmak. 

Mange av sangene er forholdsvis enkle å lære, gir derfor en fin anledning til å invitere inn 

nye sangere med ulike erfaringer i forhold til korsang. 

På høsten hentet vi frem Irske salmer som vi øvde inn til Allehelgens-søndag 5. november. 

Årets julekonsert ble arrangert søndag 10.desember, kl. 17.00.  

Det ble en fin og stemningsfull konsert, som Emilie Moldestad åpnet med en vakker 

framføring av «Lys imot mørketida».  

Con Spirito hadde gleden av å ha med Emilie som solist på «O Helga natt», i et arrangement 

av Tore W: Aas. 

Koret framførte også «He shall feed his flock», av G.F. Handel. Her var Camilla Bernt solist. 

På konserten deltok Salhus Musikklag, og Magnar Børnes spilte piano til noen av bildene 

sine. Hanne Z. Ølberg hadde andakt. 

Som vanlig ble konserten avsluttet med «Deilig er jorden», der koret sang flerstemt. 

Denne gangen var Con Spirito plassert bak i kirken, Salhus Musikklag satt framme. Det var 

ikke behov for store forflytninger for å gi plass til hverandre, noe som skapte en egen ro over 

konserten. 

 

Vi vil rette en stor takk til Camilla Bernt som kommer inn og synger solo partier, solostemmer 

og legger vakre overtoner over korstemmene. Det er godt å ha en slik kapasitet med på 

laget. Vi vil også takke Dag Anders Eriksen for vakre fiolintoner til korsangen. 

 

AU Con Spirito: Anne Marie Røynesdal, Elin Margrete Reknes, Randi Støre Gjerde 



   
 

21 
 

Felles menighetsblad i Åsane prosti 
Menighetsbladet er et felles blad for Biskopshavn, Eidsvåg, Salhus, Osterøy og Åsane 
menigheter.  Bladet har i 2023 hatt et samlet opplag på ca. 25.000 og 4 utgivelser, med et 
sidetall på 12 sider felles, og 8 sider med lokalt innhold fra hver menighet.     
Opplaget fordelt på menighetene: Biskopshavn 3900, Eidsvåg 4200, Osterøy 3600, 
Salhus 3600, Åsane 9600.  
Bladet distribueres fysisk til alle husstander og institusjoner i området, med over 56000 
innbyggere, og er også tilgjengelig på menighetene sine nettsider.        
  
Styret har en representant fra hver menighet: Biskopshavn - Bjørn Otto Aarheim, Salhus -
Oddvar Førland, Osterøy - Myrthel Solberg Tysse, Åsane - Bjarte Flaten (leder), Eidsvåg har 
ikke hatt fast representant.   
 
Magne Fonn Hafskor er ansatt redaktør. Torill Hatlebrekke Husebø er annonsekonsulent.   
Hver menighet har en redaksjonskomite som leverer stoff til lokaldelen.  Menighetene 
organiserer selv utdelingen av bladet.   
Styret har hatt to digitale møter, og har ellers hatt kommunikasjon mellom møtene. Styret har 
brukt mye tid på økonomisaker.    
  
Bladet finansieres av annonseinntekter og frivillige bladpenger og donasjoner.  Det har 
i løpet av 2023 vært en kraftig kostnadsøkning, samtidig har bladpengene blitt 
redusert. Bladets fondsmidler på 78.000 kr er brukt opp, og menighetene har betalt inn til 
sammen ca. 200.000 kr. Tilførte bladpenger ved årsslutt ga et resultat/mindreforbruk på ca. 
85.000 kr. 
  
Menighetsrådene har midtveis i året fått rapporter om den økonomiske utviklingen, samt 
prognoser for fortsatt drift. Styret har gjort oppmerksom på at videre drift av bladet i sin 
nåværende form vil krever store økonomiske bidrag fra menighetene. Åsane besluttet å 
trekke seg fra samarbeidet f.o.m. 2024 og gi ut sitt eget blad. Styret er kjent med at de øvrige 
fire menighetene utreder mulighetene for å fortsette med et eget blad.   
  
Jeg ønsker å takke for alt det gode arbeidet som har blitt gjort for å lage et godt og lesverdig 
blad.  Det er faktisk ganske mange som har vært involvert, både ansatte og frivillige. En 
særlig takk til redaktør Magne og til styret og annonsekonsulent Torill.  
  
Bjarte Flaten, styreleder                                                                            
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Redegjørelse om tilstand med hensyn til likestilling- og 
diskrimineringslovgivningen 
 

Salhus menighet 

Valgordningen i Den norske kirke innebærer at kjønnsfordelingen i styrende organer avgjøres 

gjennom demokratiske valg. De 8 medlemmene i Salhus menighetsråd velges av soknets 

medlemmer hvert fjerde år. For perioden 2019-2023 viste valgresultatet at fordelingen av 

rådets folkevalgte, faste medlemmer er 5 kvinner og 3 menn. Et av de kvinnelige 

medlemmene har fått permisjon fra menighetsrådet ut perioden og første varer rykket opp. 

Fordelingen er da blitt slik; 4 kvinner og 4 menn. 

 

Etter kirkevalg 2023 viste valgresultatet at fordelingen av rådets folkevalgte, faste 

medlemmer er 4 kvinner og 4 menn for perioden 2023-2027. 

 
Likestillingstiltak 
De fleste som arbeider i Salhus menighet, er ansatt hos Bergen kirkelige fellesråd eller 
Bjørgvin bispedømme. Som arbeidsgivere har organisasjonene aktive strategier for å unngå 
diskriminering og kan eventuelt iverksette tiltak om nødvendig. Salhus sokn har en ansatt og 
Salhus menighetsråd har samarbeidsavtale med fellesrådet om det formelle 
arbeidsgiveransvaret for denne. 
 
Begrensninger 
Salhus sokn har ingen begrensninger når det gjelder tilgang til egne aktiviteter, styrende 
organer, verv eller stillinger som har sammenheng med ett eller flere diskriminerings- 
grunnlag. Det er heller ikke segregerte, herunder kjønnsdelte, aktiviteter eller tilbud. 
 
Med tanke på universell utforming av bygget, så finnes det teleslynge for hørselshemmede i 

kirkerommet. Det er trinnfri adkomst til kirkerommet, menighetssenteret og underetasjen. Det 

finnes HC-toalett i Salhus menighetssenter. 

I kirkerommet er det tre trinn opp til koret. Her er et gelender som man kan støtte seg til når 

man skal opp i koret i kirkerommet for bl.a. å motta nattverd. 

Salhus menighetsråd er i dialog med BKF om HC-parkeringer tilknyttet Salhus kirke og/eller 

heis for å forenkle adkomsten til Salhus kirke og Salhus menighetssenter. 

 

Kristi Elin Aadland 
Daglig leder 
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